
VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ 
_______________ 

 

Số: 485/QĐ-VPCP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    ________________________________________________ 

Hà Nội, ngày 22 tháng 8 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn phòng Chính phủ” 
__________________ 

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 

tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của             

Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Nghị định số 150/2016/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Chính phủ 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 489/QĐ-TTg ngày 19 tháng 4 năm 2001 của                   

Thủ tướng Chính phủ về Ngày Truyền thống Văn phòng Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 828/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2004 của Thủ tướng 

Chính phủ về Ngày Truyền thống Văn phòng cơ quan hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 06/2001/QĐ-VPCP ngày 14 tháng 6 năm 2001 của                 

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về ban hành Quy chế xét tặng Kỷ niệm chương 

“Vì sự nghiệp Văn phòng Chính phủ”; 

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn phòng Chính phủ” cho cán bộ, 

công chức, viên chức Văn phòng Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc 

Trung ương có thành tích đóng góp vào sự nghiệp phát triển Văn phòng Chính phủ 

(danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đề nghị Văn phòng Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc 

Trung ương tổ chức trao trang trọng Kỷ niệm chương cho cán bộ, công chức, viên 

chức thuộc đơn vị nhân dịp kỷ niệm Ngày Truyền thống Văn phòng các cơ quan hành 

chính nhà nước. 

Điều 3. Vụ trưởng các Vụ: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch tài chính; Cục trưởng 

Cục Quản trị Văn phòng Chính phủ; Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân các tỉnh 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 

ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- VPCP: BTCN, các PCN,  

  TGĐ Cổng TTĐT; 

- Lưu: VT, TCCB(3b) Y. 

 

 BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM 

 

Trần Văn Sơn 

 

  



 DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 
__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  Bà Trần Thị Ngọc 

Trang 

Chuyên viên Phòng 

Kinh tế 

Ủy ban nhân dân Thành phố 

Hồ Chí Minh 

2.  Ông Nguyễn Chí 

Kiên 

Chuyên viên Phòng 

Dự án 

Ủy ban nhân dân Thành phố 

Hồ Chí Minh 

3.  Ông Nguyễn Việt 

Hùng 

Chuyên viên Phòng 

Nội chính - Pháp chế 

Văn phòng Ủy ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh 

4.  Bà Đinh Việt Nga Chuyên viên Phòng 

Văn xã 

Văn phòng Ủy ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh 

5.  Bà Nguyễn Thị Thúy 

An 

Chuyên viên Phòng 

Hành chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh 

6.  Bà Hồ Thị Hồng Vân Chuyên viên Phòng 

Hành chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh 

7.  Bà Phạm Ngọc Thu 

Anh 

Nhân viên Phòng 

Quản trị - Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh 

8.  Ông Nguyễn Thành 

Đạt 

Nhân viên Phòng 

Quản trị - Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh 

9.  Ông Lê Bá Quốc 

Trung 

Kỹ thuật viên Trung 

tâm tin học 

Văn phòng Ủy ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh 

10.  Ông Nguyễn Cao 

Đông 

Chuyên viên Trung 

tâm Công báo 

Văn phòng Ủy ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh 

11.  Ông Đặng Tuấn Nam Chuyên viên Ban Tiếp 

công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh 

12.  Bà Phan Thị Phương 

Nguyệt 

Phó Trưởng phòng 

Phòng Kinh doanh - 

Kế hoạch, Nhà khách 

Hương Sen 

Văn phòng Ủy ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh 

13.  Bà Võ Thị Chinh Nhân viên, Nhà khách 

Hương Sen 

Văn phòng Ủy ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh 

14.  Ông Nguyễn Minh 

Tiền 

Nhân viên, Nhà khách 

Hương Sen 

Văn phòng Ủy ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh 

 
  



 DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND       

TỈNH BẮC GIANG 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 
__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.   Ông Ngô Văn Kiên  Trưởng phòng Phòng 

Hành chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Giang 

2.  Ông Lê Đức Bền Phó Trưởng phòng 

Phòng Nội chính - Kiểm 

soát Thủ tục hành chính 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Giang 

3.   Ông Nguyễn Đức 

Hải 

Phó Trưởng phòng 

Phòng Kinh tế tổng hợp 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Giang 

4.   Ông Nguyễn Bình 

Long 

Chuyên viên Phòng 

Kinh tế ngành 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Giang 

5.  Ông Nguyễn Văn An Chuyên viên Phòng 

Tổng hợp 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Giang 

6.   Bà Lưu Thị Huyền 

Giang 

Chuyên viên Trung tâm 

thông tin 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Giang 

7.  Bà Nguyễn Thị Miền Chuyên viên Trung tâm 

thông tin 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Giang 

8.  Ông Hà Văn Tuấn Nhân viên Phòng Quản trị 

- Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Giang 

9.  Ông Trần Hồng Vũ Nhân viên Nhà khách tỉnh Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Giang 

 
  



 DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND              

TỈNH THÁI NGUYÊN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 
__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  Ông Đặng Việt Hà  Trưởng phòng Phòng 

Kinh tế 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thái Nguyên 

2.  Bà Trần Thị Định Chuyên viên Phòng 

Nghiệp vụ, Ban Tiếp 

công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thái Nguyên 

3.  Bà Nguyễn Thị Kim 

Chi 

Chuyên viên Trung 

tâm Phục vụ Hành 

chính  công 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thái Nguyên 

4.  Bà Nguyễn Thị Bảo 

Thoa 

Nhân viên Phòng quản 

trị - Tài   vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thái Nguyên 

5.  Bà Nguyễn Thị Len Nhân viên Nhà khách Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thái Nguyên 

6.  Ông Vũ Duy Đồng Nhân viên Nhà khách Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thái Nguyên 

7.  Ông Nguyễn Trung 

Đông 

Nhân viên Nhà khách Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thái Nguyên 

 

  



 DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 
__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  Ông Nguyễn Phi Long Nguyên Chủ tịch  Ủy ban nhân dân tỉnh 

Bình Định 

2.  Ông Nguyễn Tuấn 

Thanh 

Phó Chủ tịch Thường 

trực 

Ủy ban nhân dân tỉnh 

Bình Định 

3.  Ông Lâm Hải Giang Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

Bình Định 

4.  Ông Nguyễn Tự Công 

Hoàng 

Phó Chủ tịch Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

5.  Ông Lê Ngọc An Chánh Văn phòng Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

6.  Ông Võ Gia Nghĩa Phó Chánh Văn phòng Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

7.  Ông Phan Đình Hải Phó Chánh Văn phòng Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

8.  Ông Trương Ngọc Lân Phó Trưởng phòng 

Phòng Kinh tế 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

9.  Ông Nguyễn Nhật 

Minh 

Phó Trưởng phòng 

Phòng Kinh tế 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

10.  Ông Nguyễn Hữu 

Nhân 

Phó Trưởng phòng 

Phòng Nội chính 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

11.  Ông Văn Kim Thành Phó Trưởng phòng 

Phòng Nội chính 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

12.  Bà Cù Thị Ngọc 

Phương 

Phó Trưởng phòng Phòng 

Khoa giáo - Văn xã 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

13.  Ông Lê Thanh Sơn Chuyên viên Phòng 

Khoa giáo - Văn xã 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

14.  Ông Lê Văn Pháp Chuyên viên Phòng 

Tổng hợp 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

15.  Ông Võ Minh Cảnh Phó Trưởng ban Ban 

Tiếp công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

16.  Bà Nguyễn Thị Khanh Chuyên viên Ban Tiếp 

công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

17.  Ông Phạm Văn Vinh Chuyên viên Ban Tiếp 

công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

18.  Ông Nguyễn Thành 

Long 

Chuyên viên Ban Tiếp 

công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

19.  Ông Huỳnh Thế Dịu Phó Trưởng phòng Phòng 

Hành chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 



20.  Bà Nguyễn Thị Minh 

Ngân 

Chuyên viên Phòng 

Hành chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

21.  Bà Nguyễn Thị Kim 

Oanh 

Chuyên viên Phòng 

Hành chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

22.  Bà Võ Nguyễn Phương 

Tú  

Chuyên viên Phòng 

Hành chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

23.  Ông Trần Minh Trung Nhân viên Phòng Hành 

chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

24.  Ông Phan Đình Trung Nhân viên Phòng Hành 

chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

25.  Ông Nguyễn Trung 

Chiến 

Phó Trưởng phòng, 

Phòng quản trị - Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

26.  Bà Võ Thị Lệ Thủy Chuyên viên Phòng 

Quản trị - Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

27.  Ông Trần Văn Hà Lái xe, Phòng quản trị - 

Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

28.  Ông Phạm Hữu Sáng Lái xe, Phòng quản trị - 

Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

29.  Bà Lê Thị Thùy Trang Phó Giám đốc Trung 

tâm Tin học - Báo chí 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

30.  Bà Đinh Thị Thu Hồng Chuyên viên Trung tâm 

Tin học - Báo chí 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

31.  Bà Nguyễn Thị Kim 

Loan 

Chuyên viên Trung tâm 

Tin học - Báo chí 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

32.  Bà Bùi Hồng Ngọc Kế toán Nhà khách 

Thanh Bình 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

33.  Ông Cao Huỳnh Dũng Nhân viên Nhà khách 

Thanh Bình 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

34.  Bà Nguyễn Thị Bích 

Vương 

Nhân viên Nhà khách 

Thanh Bình 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

35.  Bà Trần Thị Bích Liên Nhân viên Nhà khách 

Thanh Bình 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

36.  Bà Trần Thị Mai 

Phương 

Nhân viên Nhà khách 

Thanh Bình 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định 

  



 DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND TỈNH PHÚ YÊN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 
__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  Ông Nguyễn Minh 

Hòa 

Phó Chánh Văn phòng Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Phú Yên 

2.  Ông Nguyễn Quang 

Việt 

Chuyên viên Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Phú Yên 

3.  Ông Hồ Văn Hội Chuyên viên Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Phú Yên 

 

  



 DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND            

TỈNH TIỀN GIANG 

(Ban hành kèm theo quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của bộ trưởng, chủ nhiệm văn phòng chính phủ) 
__________ 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ 

1.  Ông Lý Hoàng Chiêu Chánh Văn Phòng Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tiền Giang 

2.  Ông Cao Trung Hiếu Trưởng phòng Phòng 

Kiểm soát Thủ tục 

hành chính 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tiền Giang 

3.  Bà Lê Thị Huyền 

Trang 

Cán sự Phòng Hành 

chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tiền Giang 

4.  Bà Đoàn Thị Ánh 

Tuyết 

Chuyên viên Phòng 

Hành chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tiền Giang 

5.  Ông Nguyễn Lê Hùng Chuyên viên Ban Tiếp 

Công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tiền Giang 

6.  Ông Dương Văn Tuấn Lái xe Phòng Quản trị 

- Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tiền Giang 

7.  Bà Phạm Trần Xuân 

Thảo 

Nhân viên Trung tâm 

Hội nghị 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tiền Giang 

8.  Bà Trần Kim Thoa Nhân viên Trung tâm 

Hội nghị 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tiền Giang 

9.  Bà Nguyễn Thị Thu 

Thảo 

Nhân viên Trung tâm 

Hội nghị 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tiền Giang 

10.  Ông Võ Bình Giang Nhân viên Trung tâm 

Hội nghị 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tiền Giang 

 

  



 DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND   

        TỈNH QUẢNG NINH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 
__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  Ông Nguyễn Huy Thắng Phó Chánh Văn phòng Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

2.  Ông Nguyễn Thành Vinh Trưởng phòng Phòng 

Nội chính - Pháp chế 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

3.  Ông Đinh Hải Trường Phó Trưởng phòng 

Phòng Văn hóa - Xã hội 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

4.  Ông Lê Văn Việt Phó Trưởng phòng 

Phòng Văn hóa - Xã hội 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

5.  Bà Vũ Thị Hằng Phó Trưởng phòng 

Phòng Văn hóa - Xã hội 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

6.  Ông Vũ Văn Chiến Trưởng ban Ban Tiếp 

công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

7.  Ông Hoàng Văn Cường Phó Trưởng phòng Phòng 

Giao thông - Công nghiệp 

và Xây dựng 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

8.  Ông Lê Xuân Bình Phó Trưởng phòng 

Phòng Quy hoạch Tài 

nguyên và Môi trường 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

9.  Bà Nguyễn Thị Thu 

Trang 

Chuyên viên, Phòng 

HCTC - QTTV 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

10.  Ông Nguyễn Gia Hoàn Nhân viên Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

11.  Ông Nguyễn Công Tráng Nhân viên Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

12.  Bà Phạm Thị Hằng Nhân viên, Trung tâm 

thông tin 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

13.  Bà Nguyễn Thị Hương 

Bưởi 

Nhân viên, Trung tâm 

thông tin 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

14.  Bà Nguyễn Thị Thủy Nhân viên, Trung tâm 

thông tin 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

15.  Bà Đào Thị Hường Nhân viên, Trung tâm 

thông tin 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

16.  Bà Hoàng Thị Minh Hà Trưởng phòng Phòng 

Kế toán - Tài vụ, Nhà 

khách Tỉnh 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

17.  Ông Hà Quang Tiến Nhân viên, Nhà khách Tỉnh Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

18.  Bà Bùi Thị Thanh 

Hương 

Nhân viên, Nhà khách Tỉnh Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 



19.  Ông Nguyễn Hữu Cường Tổ phó, Nhà khách Tỉnh Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

20.  Ông Nguyễn Đức Linh Tổ trưởng, Nhà khách Tỉnh Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

21.  Ông Phạm Tân Toàn Nhân viên, Nhà khách Tỉnh Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

22.  Bà Đỗ Thị Huệ Nhân viên, Nhà khách Tỉnh Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

23.  Bà Trần Thị Quỳnh Tổ trưởng, Nhà khách Tỉnh Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

24.  Bà Nguyễn Thị Thúy Hà Tổ trưởng, Nhà khách Tỉnh Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

25.  Bà Nguyễn Thị Hồng 

Minh 

Phụ trách Phòng Kế 

hoạch - Kinh doanh, 

Nhà khách Tỉnh 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

26.  Bà Nguyễn Thị Ánh Sao Tổ trưởng, Nhà khách Tỉnh Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ninh 

 

  



 DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 
__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  

Ông Phạm Đức Toàn 

Ủy viên Ban Thường 

vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ 

tịch Thường trực 

Ủy ban nhân dân tỉnh 

Điện Biên 

2.  
Ông Vừ A Bằng Phó Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh 

Điện Biên 

3.  
Ông Lê Thanh Bình Chánh Văn phòng 

Văn phòngỦy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

4.  
Ông Phạm Thế Xuyên 

Phó Chánh Văn 

phòng 

Ủy ban nhân dân tỉnh 

Điện Biên 

5.  
Ông Nguyễn Ngọc Thể 

Phó Chánh Văn 

phòng 

Ủy ban nhân dân tỉnh 

Điện Biên 

6.  
Ông Hà Thanh Tùng 

Phó Chánh Văn 

phòng 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

7.  
Ông Phạm Hồng Hà 

Chuyên viên Phòng 

Tổng hợp 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

8.  
Ông Nguyễn Đức Hùng 

Chuyên viên Phòng 

Khoa giáo - Văn xã 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

9.  
Ông Nguyễn Văn Dũng 

Chuyên viên Phòng 

Nội chính 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

10.  Ông Hoàng Đồng 

Thanh 

Chuyên viên Ban 

Tiếp công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

11.  
Ông Vũ Quốc Khánh 

Chuyên viên Ban 

Tiếp công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

12.  
Ông Lò Phi Cường 

Cán sự Ban Tiếp 

công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

13.  
Ông Vừ A Trai 

Chuyên viên Ban 

Tiếp công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

14.  
Bà Đào Phương Liên 

Chuyên viên Ban 

Tiếp công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

15.  
Ông Nguyễn Văn Hùng 

Trưởng phòng Hành 

chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

16.  
Bà Lê Thị Huệ 

Phó Trưởng phòng 

Phòng Hành chính - 

Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

17.  
Bà Nhữ Thị Chinh 

Chuyên viên Phòng 

Hành chính - Tổ 

chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

18.  
Bà Lò Thị Xuân 

Chuyên viên Phòng 

Hành chính - Tổ 

chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 



19.  
Bà Nguyễn Thị Thúy 

Chuyên viên Phòng 

Hành chính - Tổ 

chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

20.  
Bà Nguyễn Thị Hồng 

Ánh 

Chuyên viên Phòng 

Hành chính - Tổ 

chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

21.  
Bà Nguyễn Thị Minh 

Huyền 

Chuyên viên Phòng 

Hành chính - Tổ 

chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

22.  
Bà Lưu Thị Thanh Hòa 

Phó Trưởng phòng 

Phòng Quản trị - Tài 

vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

23.  
Bà Ngô Thị Lợi 

Chuyên viên Phòng 

Quản trị - Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

24.  
Bà Nguyễn Thị Hiền 

Chuyên viên Phòng 

Quản trị - Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

25.  Bà Quách Thị Minh 

Thìn 

Nhân viên Phòng 

Quản trị - Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

26.  
Bà Nguyễn Thu Loan 

Chuyên viên Phòng 

Quản trị - Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

27.  
Ông Lê Văn Dũng 

Nhân viên Phòng 

Quản trị - Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

28.  Ông Nguyễn Cao 

Cường 

Nhân viên Phòng 

Quản trị - Tài vụ 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

29.  
Bà Nguyễn Thị Phương 

Nhung 

Viên chức, Trung 

tâm Tin học - Công 

báo 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

30.  
Bà Nguyễn Ngọc Thủy 

Viên chức, Trung 

tâm Tin học - Công 

báo 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

31.  
Ông Đào Xuân Lam 

Viên chức, Trung 

tâm Tin học - Công 

báo 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

32.  
Ông Trần Xuân Ngọc 

Viên chức, Trung 

tâm Tin học - Công 

báo 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

33.  
Bà Đặng Lan Phương 

Viên chức, Trung 

tâm Tin học - Công 

báo 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

34.  
Bà Nguyễn Thị Thanh 

Hằng 

Viên chức, Trung 

tâm Tin học - Công 

báo 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

35.  
Bà Nguyễn Thị Thanh 

Hoa 

Viên chức, Trung 

tâm Tin học - Công 

báo 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 



36.  
Bà Hoàng Thị Thủy 

Nhân viên Trung 

tâm Hội nghị - Nhà 

khách 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

37.  
Ông Trịnh Xuân Bình 

Nhân viên Trung 

tâm Hội nghị - Nhà 

khách 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

38.  
Bà Trần Thị Hồng Vân 

Nhân viên Trung 

tâm Hội nghị - Nhà 

khách 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

39.  
Bà Lê Thị Trọng 

Nhân viên Trung 

tâm Hội nghị - Nhà 

khách 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

40.  
Bà Nguyễn Thị Trang 

Nhân viên Trung 

tâm Hội nghị - Nhà 

khách 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

41.  
Bà Nguyễn Thị Phương 

Nhân viên Trung 

tâm Hội nghị - Nhà 

khách 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

42.  
Bà Lý Thị Chanh 

Nhân viên Trung 

tâm Hội nghị - Nhà 

khách 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

43.  
Bà Hoàng Thị Thiệu 

Nhân viên Trung 

tâm Hội nghị - Nhà 

khách 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên 

 

  



 

DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 
__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  
Ông Nguyễn Quang 

Nhân 

Lái xe, Phòng Hành 

chính - Tổ chức - 

Quản trị 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thừa 

Thiên Huế 

 

  



 DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND 

TỈNH HÀ TĨNH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 
__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  Ông Nguyễn Hồng 

Lĩnh 

Phó Chủ tịch Thường 

trực 

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà 

Tĩnh 

2.  
Ông Đăng Quốc Vinh 

Nguyên Phó Chủ tịch 

Thường trực 

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà 

Tĩnh 

3.  Ông Nguyễn Duy 

Nghị 
Phó Chánh Văn phòng 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh 

4.  
Ông Trần Công Thành Phó Chánh Văn phòng 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh 

5.  
Ông Lê Minh Sang 

Trưởng phòng Phòng 

Khoa giáo - Văn xã 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh 

6.  
Ông Trần Đình Cường 

Trưởng phòng Phòng 

Kinh tế 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh 

7.  Ông Lê Nguyễn 

Nguyên Cao 

Trưởng phòng Phòng 

Hành chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh 

8.  

Ông Lê Đình Hải 

Trưởng phòng Phòng 

Giao thông - Xây 

dựng 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh 

9.  
Ông Lê Văn Sơn 

Trưởng phòng Phòng 

Nông nghiệp - TNMT 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh 

10.  Ông Nguyễn Việt 

Dũng 

Phó Trưởng ban Ban 

tiếp Công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh 

11.  
Bà Dương Kim Nga 

Giám đốc Trung tâm 

Công báo - Tin học 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh 

12.  
Bà Nguyễn Thị Thọ 

Chuyên viên Ban tiếp 

Công dân 

Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh 

 

  



 DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND            

TỈNH BẾN TRE 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 
__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  
Ông Nguyễn Văn Mến Chánh Văn phòng 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bến Tre 

2.  

Ông Đỗ Trung Đông 

Phó Trưởng phòng 

Phòng Khoa giáo -

Văn xã 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bến Tre 

3.  

Ông Huỳnh Chí Thành 

Phó Trưởng phòng 

Phòng Hành chính - 

Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bến Tre 

4.  Bà Phạm Thị Phương 

Huỳnh 

Chuyên viên Phòng 

Ngoại vụ 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bến Tre 

5.  
Bà Lê Thị Ngọc Hân 

Nhân viên Nhà khách 

Hùng Vương 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bến Tre 

6.  
Ông Phan Văn Khánh 

Chuyên viên Ban Tiếp 

công dân 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bến Tre 

7.  
Ông Nguyễn Tấn Sang 

Trưởng phòng Phòng 

Kinh tế 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bến Tre 

8.  
Ông Nguyễn Thái Bảo 

Phó Giám đốc Trung 

tâm Thông tin điện tử 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bến Tre 

 

  



DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND            

TỈNH CAO BẰNG 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 
__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  

Ông Dương Mạc Kiên 
Phó Chánh Văn 

phòng 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Cao 

Bằng 

2.  
Bà Nông Thị Thanh 

Huyền 

Phó Chánh Văn 

phòng 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Cao 

Bằng 

3.  

Bà Hoàng Phương Hảo 

Chuyên viên Trung 

tâm Phục vụ hành 

chính công 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Cao 

Bằng 

4.  

Bà Vũ Minh Yến 

Chuyên viên Trung 

tâm Phục vụ hành 

chính công 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Cao 

Bằng 

5.  

Bà Nông Thị Hồng Nhân viên Nhà khách 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Cao 

Bằng 

 

  



DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND            

TỈNH LẠNG SƠN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 
__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  

Bà Đoàn Thu Hà 

Ủy viên Ban Thường 

vụ Tinh ủy, Phó Chủ 

tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh 

Lạng Sơn 

2.  Ông Lương Trọng 

Quỳnh 
Phó Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh 

Lạng Sơn 

3.  
Bà Trần Thị Phương 

Linh 

Chuyên viên, Trung 

tâm Phục vụ hành 

chính công 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn 

4.  

Ông Lương Văn Hoàng 
Nhân viên Phòng 

Hành chính - Quản trị 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng 

Sơn 

5.  

Bà Hà Thanh Loan 
Nhân viên Phòng 

Hành chính - Quản trị 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng 

Sơn 

 

  



DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND            

TỈNH YÊN BÁI 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 

__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  Bà Nguyễn Thị Kim 

Ngân 

Trưởng phòng Phòng 

Nội chính 

Ủy ban nhân dân tỉnh 

Yên Bái 

2.  
Ông Đỗ Văn Đông 

Chuyên viên Phòng 

Kinh tế 

Ủy ban nhân dân tỉnh 

Yên Bái 

3.  Bà Dương Thị Hồng 

Hạnh 

Chuyên viên Phòng 

Hành chính - Tổ chức 

Ủy ban nhân dân tỉnh 

Yên Bái 

4.  

Bà Vũ Thị Ánh Hồng 

Chuyên viên, Trung 

tâm Phục vụ hành 

chính công 

Ủy ban nhân dân tỉnh 

Yên Bái 

 

  



DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND            

TỈNH SÓC TRĂNG 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 

__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  
Ông Nguyễn Thanh 

Lâm 

Phó Trưởng ban Ban 

tiếp Công dân 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Sóc 

Trăng 

2.  

Bà Huỳnh Thanh Sáng 
Chuyên viên Ban tiếp 

Công dân 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Sóc 

Trăng 

3.  

Ông Đinh Văn Trang 
Chuyên viên Ban tiếp 

Công dân 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Sóc 

Trăng 

4.  

Ông Hà Văn Hận 
Chuyên viên Phòng 

Hành chính - Tổ chức 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Sóc 

Trăng 

5.  

Ông Sơn Minh Hồng 
Chuyên viên Phòng 

Tổng hợp 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Sóc 

Trăng 

6.  

Ông La Thanh Tuấn 
Chuyên viên Phòng 

Khoa giáo - Văn xã 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Sóc 

Trăng 

7.  

Ông Lưu Chí Hào Lái xe 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Sóc 

Trăng 

 

  



DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND            

TỈNH PHÚ THỌ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 

__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  
Bà Tạ Ngọc Yến Chánh Văn phòng 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Phú Thọ 

2.  

Ông Nguyễn Khắc Đạt 

Phó Trưởng phòng Phòng 

Giao thông - Công thương 

và Xây dựng 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Phú Thọ 

3.  
Bà Nguyễn Thị Hiên 

Nhân viên Trung tâm 

Hội nghị tỉnh 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Phú Thọ 

 

  



DANH SÁCH 

TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ” 

CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG UBND            

TỈNH GIA LAI 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-VPCP 

ngày     tháng     năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ) 

__________ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1.  Bà Nguyễn Thị Thanh 

Lịch 
Phó Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh 

Gia Lai 

2.  
Ông Hồ Phước Thành Phó Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh 

Gia Lai 

3.  Bà Trương Nguyễn Thu 

Phương 

Nhân viên Phòng 

Hành chính - Quản trị 

Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Gia Lai 

 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-08-22T15:52:47+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




